

Revisionsberättelse för *Fripost, föreningen för fri e-post* för verksamhetsåret 2023-01-01–2023-12-31

Undertecknad revisor, ombedd att revidiera föreningens räkenskaper och verksamhet för verksamhetsåret 2023 får efter fullgjort uppdrag lämna följande rapport.

Rapport om årsredovisningen

Jag har granskat den ekonomiska förvaltningen och årsredovisningen.

Styrelsens ansvar för årsredovisningen Styrelsen har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Jag har utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

Resultat- och balansräkningens uppgifter har granskats. Plusgirots, PayPals och Swish-kontots in- och utgående behållning har kontrollerats genom stickprov utan anledning till anmärkning.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Jag tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen.

Rapport om föreningens förvaltning

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även reviderat styrelsens förvaltning för verksamhetsåret 2023-01-01–2023-12-31.

Styrelsens ansvar Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förvaltningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Styrelsens verksamhet Styrelsens verksamhet har granskats. Ren-skrivna men ej justerade protokoll fanns tillgängliga vid revisionstillfället via föreningens hemsida. Till grund för min revision har jag därför granskat ojusterade protokoll, samt de utskick styrelsen gjort under året.

Jag anser att de handlingar jag tagit del av är tillräckliga och ändamåls-enliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden De handlingar jag granskat visar en förening som i allt väsentligt fungerar ändamålsenligt. Att protokollen tillgängliggjorts innan årsmötet är en förbättring gentemot tidigare år, dock når styrelsen fortfarande inte upp till de högt ställda ambitionerna om insyn. Att protokollen två dagar innan årsmötet ännu inte justerats är dock en besvikelse. En medvetenhet om problemet finns hos styrelsen och förbättringsarbetet är, efter vad jag erfar, fortgående.

Styrelsens ledamöter har enligt min uppfattning handlat i enlighet med föreningens stadgar och i medlemmarnas intresse under verksamhetsåret. Jag tillstyrker därför att årsmötet beviljar avgående styrelse ansvarsfrihet för verksamhetsåret, med villkoret att de under senast unders stämman kan redovisa att samtliga protokoll för det gångna verksamhetsåret är justerade.

Göteborg den 18 maj 2024

Andreas Skyman, lekmannarevisor